[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	КАРАПАЙ-ШЁМЁРШЁ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,
ЙЫШЁНУ

«08» чук 2019 =    № 3
Карапай-Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРАБАЙ-ШЕМУРШИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     от «08»  ноября 2019г  № 3
деревня Карабай-Шемурша

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Карабай-Шемуршинского сельского поселения от  28.11.2018 года № 2 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики,  предоставленные в аренду без торгов»

В связи с приведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов  Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 28.11.2018 года № 2 «Об утверждении Порядка определения размера  арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, предоставленные в  аренду без торгов»
( далее - Порядок)  следующие изменения:

- пункт 6  Порядка изложить в следующей редакции:
«6. Аренда земельного участка  оформляется договором  администрации Карабай-Шемуршинского сельского поселения  Шемуршинского  района Чувашской Республики.».
2.    Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
 Карабай-Шемуршинского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                         Г.А. Тенишева

Глава Карабай-Шемуршинского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                        В.А.  Яковлев